ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 182/2021

Homologa a inscrição do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 163/2021, visando a
contratação temporária para a função de
Educador Multimeios, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o
processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, da legislação pertinente, bem como a regulamentação da Lei Municipal
nº 5.126 de 03 de agosto de 2018, em seu art. 155, para a função de Educador Multimeios,
segue anexa a este edital, como anexo único.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão
fazê-lo, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 163/2021,
junto ao Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente.

Município de Igrejinha/RS, 14 de dezembro de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 182/2021

CARGO: Educador Multimeios

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Educador Multimeios Franciele Spier de Oliveira Couto Homologado

02 Educador Multimeios Simone Pletsch Homologado

03 Educador Multimeios Janete Schneider dos Santos Homologado

04 Educador Multimeios Glaucia Nunes Cavalheiro Santiago
Não homologado

Não observância do
item 4.2.3 do Edital

163/2021

05 Educador Multimeios Joice Ponath Kroetz Homologado

06 Educador Multimeios Daniela Tais Galle Homologado

07 Educador Multimeios Rosenilda Vieira da Costa Homologado

08 Educador Multimeios Jéssica Fernandes da Silva Homologado

09 Educador Multimeios Talia Nicole Wisniewski Pereira
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

10 Educador Multimeios Ana Cristina Ramos Dornelles Homologado

11 Educador Multimeios Maria Cristiane Neiland Homologado

12 Educador Multimeios Simone Mendes Homologado

13 Educador Multimeios Patricia Fontoura Homologado

14 Educador Multimeios Caroline Saldanha de Quadros Homologado

15 Educador Multimeios Graziely Polo Homologado

16 Educador Multimeios Rosimar Maria de Barcelos Homologado

17 Educador Multimeios Marli Costa Homologado

18 Educador Multimeios Luana do Prado Galdino Homologado

19 Educador Multimeios Sandy Niaia Fisher Marques Homologado

20 Educador Multimeios Adriana Bernardes Homologado

21 Educador Multimeios Michelle Muriel Ritzel Homologado

22 Educador Multimeios Géssica Daniela Weber Werb Homologado

23 Educador Multimeios Luana Maria de Lima Homologado

24 Educador Multimeios Renata Angra Sprandel Homologado

25 Educador Multimeios Kelly Hoffmann da Silva Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 1 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

26 Educador Multimeios Ana Paula Adamski Homologado

27 Educador Multimeios Cintia Vanessa Ronnau Homologado

28 Educador Multimeios Graciele Oliveira de Borba Homologado

29 Educador Multimeios Bruna Pires Soares Homologado

30 Educador Multimeios Djovana Maggioni Schaeffer Homologado

31 Educador Multimeios Franciele da Silva Ribeiro Homologado

32 Educador Multimeios Letícia dos Reis Fernandes Homologado

33 Educador Multimeios Luciana Norata Cerri Homologado

34 Educador Multimeios Graziela Soares da Silva Homologado

35 Educador Multimeios Neiva Braun Homologado

36 Educador Multimeios Debora Italia Bedin Homologado

37 Educador Multimeios Taiara Roos Borba Homologado

38 Educador Multimeios Adriana da Silva Carlos Homologado

39 Educador Multimeios Dulcineia Moraes de Moura Homologado

40 Educador Multimeios Thais Cardoso Homologado

41 Educador Multimeios Adriana Izabel Hack
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

42 Educador Multimeios Ana Paula Moresco Otero Homologado

43 Educador Multimeios Lucimara Silveira de Avila Homologado

44 Educador Multimeios Ana Claudia Hanich da Rosa Homologado

45 Educador Multimeios Andréia Alessandra de Lemos Homologado

46 Educador Multimeios Tauana Oliveira da Silva Homologado

47 Educador Multimeios Andréa Machado da Rosa Homologado

48 Educador Multimeios Lisiane Joccham Raimundo Homologado

49 Educador Multimeios Karina Souza Adam Homologado

50 Educador Multimeios Aline Oliveira da Luz Homologado

51 Educador Multimeios Mariluiza da Rosa Maciel Homologado

52 Educador Multimeios Taís da Rosa Rocha Kirsch Homologado

53 Educador Multimeios Angela Bernadete Padilha Homologado

54 Educador Multimeios Laura Caroline Von Dentz dos Santos
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

55 Educador Multimeios Mirian Raquel Avila dos Santos Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 2 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

56 Educador Multimeios Débora Patricia Gross Homologado

57 Educador Multimeios Bruna dos Santos Rodrigues Homologado

58 Educador Multimeios Maira Angelica Beutler Homologado

59 Educador Multimeios Bruna Maiara Gaedke Almeida Homologado

60 Educador Multimeios Micaela Cristiane Saldanha Ramos Homologado

61 Educador Multimeios Scheila Silva Homologado

62 Educador Multimeios Carla Roberta Silva de Brito da Fontoura Homologado

63 Educador Multimeios Eduarda Thomaz Martins Homologado

64 Educador Multimeios Cátia Welzel Homologado

65 Educador Multimeios Quéli Pereira Homologado

66 Educador Multimeios Gabriela Moller Homologado

67 Educador Multimeios Janaina Hahn Ramos Homologado

68 Educador Multimeios Franciele Cristina Panzenhagen Homologado

69 Educador Multimeios Ariete Cristiane Barcos Borba Homologado

70 Educador Multimeios Jean Patrick Vancini da Silva Homologado

71 Educador Multimeios Jaquelini Dutra de Andrade Homologado

72 Educador Multimeios Deise Vanessa Karnopp Peixoto Homologado

73 Educador Multimeios Sheila Klimch Homologado

74 Educador Multimeios Regina da Silva Homologado

75 Educador Multimeios Tatiana Haubert Homologado

76 Educador Multimeios Mara Ester da Rosa Severo Homologado

77 Educador Multimeios Maria Odete Berwaldt Homologado

78 Educador Multimeios Kelen Ariane de Moura Homologado

79 Educador Multimeios Cintia Correa de Andrade Homologado

80 Educador Multimeios Caroline Aparecida Ludwig Homologado

81 Educador Multimeios Margiane Giuvenardi Homologado

82 Educador Multimeios Élida do Nascimento Homologado

83 Educador Multimeios Andressa Monteiro Blazek Homologado

84 Educador Multimeios Evelin Souza Homologado

85 Educador Multimeios Ana Paula Alves da Silva Homologado

86 Educador Multimeios Thalia Roberta Wommer Homologado

87 Educador Multimeios Bruna Eduarda Ribeiro Ourique Homologado

88 Educador Multimeios Ana Carolina de Souza Fontes Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 3 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

89 Educador Multimeios Mônica Fischer Homologado

90 Educador Multimeios Rita Teresinha Zapani
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

91 Educador Multimeios Carolina Eldiane de Almeida Homologado

92 Educador Multimeios Vanessa Elisa Halmenschlager Homologado

93 Educador Multimeios Aline de Souza Homologado

94 Educador Multimeios Giselle Padilha Neto Coelho Homologado

95 Educador Multimeios Adriana de Mattos Sobrinho Homologado

96 Educador Multimeios Patricia Angelica Garcia Homologado

97 Educador Multimeios Giovana Palma Marques Homologado

98 Educador Multimeios Helena Elisangela Cavalheira de Lima Homologado

99 Educador Multimeios Dienifer Alice Gregory Contreira Homologado

100 Educador Multimeios Daniela Bohrer Homologado

101 Educador Multimeios Emakeli Oliveira Fagundes Homologado

102 Educador Multimeios Letícia Marini Homologado

103 Educador Multimeios Rosane Camargo Homologado

104 Educador Multimeios Raquel de Brito Homologado

105 Educador Multimeios Elisabete Frison Homologado

106 Educador Multimeios Francieli Nunes da Silva Ferreira Kolling Homologado

107 Educador Multimeios Rosemeri Fatima dos Santos Silvana Homologado

108 Educador Multimeios Lilia Keli Vargas Rodrigues Homologado

109 Educador Multimeios Roseli Schnonwald Homologado

110 Educador Multimeios Jaine Carolina dos Santos Pereira Homologado

111 Educador Multimeios Ana Paula Rodrigues Tavares Homologado

112 Educador Multimeios Geisi Camila da Rosa Pereira Homologado

113 Educador Multimeios Jéssica Macedo Klein Homologado

114 Educador Multimeios Leandra Rafaela Pereira dos Santos Homologado

115 Educador Multimeios Tamara Fernanda Ambrosio Padilha Homologado

116 Educador Multimeios Kelli Cristiane Becker Homologado

117 Educador Multimeios José Vieira Maciel Homologado

118 Educador Multimeios Ereni do Nascimento
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 4 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

119 Educador Multimeios Camila Gabriela Bohrer Homologado

120 Educador Multimeios Adriana Iohan Homologado

121 Educador Multimeios Sandy Ramoni Filmann Homologado

122 Educador Multimeios Vanusa Sefstrom Finger Homologado

123 Educador Multimeios Elaine Rosa
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

124 Educador Multimeios Nitiele Silveira 10 pontos

125 Educador Multimeios Raquel da Rosa Oliveira Homologado

126 Educador Multimeios Bruna Alessandra Muller Rodrigues Homologado

127 Educador Multimeios Juliangélica dos Santos Alves Homologado

128 Educador Multimeios Cinara de Moares Santos Homologado

129 Educador Multimeios Rosangela Gobbi Pinno Homologado

130 Educador Multimeios Daiana Aparecida da Fosenca
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

131 Educador Multimeios Bruna da Silva dos Santos Homologado

132 Educador Multimeios Mayara da Rosa Busa Homologado

133 Educador Multimeios Damiane Franciele Fernandes Homologado

134 Educador Multimeios Débora Kaueli Jagelski Homologado

135 Educador Multimeios Cleusa Felicio dos Santos Homologado

136 Educador Multimeios Janaína Nerbas Homologado

137 Educador Multimeios Marilene Ribeiro Homologado

138 Educador Multimeios Muryel Garcia Silveira Homologado

139 Educador Multimeios Jéssica Helena Peronito Homologado

140 Educador Multimeios Suelen Moura Homologado

141 Educador Multimeios Jenifer Isamara Muller Homologado

142 Educador Multimeios Marizane Terezinha Rodrigues Homologado

143 Educador Multimeios Maria Eduarda Borba Hirt Homologado

144 Educador Multimeios Liliamara de Azevedo Casarin Homologado

145 Educador Multimeios Alcenia Furtado da Silva Homologado

146 Educador Multimeios Andresa Jaqueline dos Santos Homologado

147 Educador Multimeios Bruna Ritiele Marco Homologado

148 Educador Multimeios Rosane Furtado Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 5 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

149 Educador Multimeios Fernanda Kirsch Schmidt Homologado

150 Educador Multimeios Melissa Ohana Monteiro Camargo
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

151 Educador Multimeios Gabrielle Teixeira da Silva
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

152 Educador Multimeios Taís da Silva Bragança Homologado

153 Educador Multimeios Aline Mariane de Oliveira e Silva Homologado

154 Educador Multimeios Loi de Oliveira Homologado

155 Educador Multimeios Solange Beatriz Franke Homologado

156 Educador Multimeios Solange Jucine Wasen
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

157 Educador Multimeios Marlove da Conceição Homologado

158 Educador Multimeios Ana Sabrina de Souza Subtil Homologado

159 Educador Multimeios Sonia Maria Franchini
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

160 Educador Multimeios Silvia Teixeira dos Santos Homologado

161 Educador Multimeios Caroline da Costa Martins Homologado

162 Educador Multimeios Alice Grisa de Oliveira Homologado

163 Educador Multimeios Bruna Taina Gaspar Homologado

164 Educador Multimeios Ana Paula Kauer
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

165 Educador Multimeios Márcia Andreia Silva dos Santos Homologado

166 Educador Multimeios Paula Delazzeri da Silva Santos Homologado

167 Educador Multimeios Anayde Huttner de Castro Homologado

168 Educador Multimeios Júlia Teixeira Crippa
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

169 Educador Multimeios Katia Odelena Silveira Ferreira Homologado

170 Educador Multimeios Jéssica Debastiani Homologado

171 Educador Multimeios Angélica Maria dos Reis Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 6 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

172 Educador Multimeios Bruna Fernandes da Silva Homologado

173 Educador Multimeios Natalia Andrea Lubenow Homologado

174 Educador Multimeios Daiane Mello da Silva
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

175 Educador Multimeios Eduarda Marisa da Silva
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

176 Educador Multimeios Simone Cristine Kafer Homologado

177 Educador Multimeios Graziele Regina Gassner
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

178 Educador Multimeios Taina Tais da Silva Arnhold Homologado

179 Educador Multimeios Édina Beutler Dal Molin Homologado

180 Educador Multimeios Eduarda Cunha dos Santos
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

181 Educador Multimeios Gabrieli Caroline do Lago Homologado

182 Educador Multimeios Bruna Franciele Kolling Homologado

183 Educador Multimeios Bruna Yasmin das Neves Homologado

184 Educador Multimeios Sara Stahnke Homologado

185 Educador Multimeios Marli Muller Homologado

186 Educador Multimeios Anna Luiza de Quadros Homologado

187 Educador Multimeios Iladir Flores Medeiros Homologado

188 Educador Multimeios Tainara Schneider Schedler Homologado

189 Educador Multimeios Ester Edna Tubias de Souza Homologado

190 Educador Multimeios Angela Caroline Schmidt Homologado

191 Educador Multimeios Missiane Lourenço da Silva Homologado

192 Educador Multimeios Vera Regina Silva de Brito Homologado

193 Educador Multimeios Denise Caroline Pinto Homologado

194 Educador Multimeios Sabrina Patricia Saraiva Homologado

195 Educador Multimeios Cristiane de Oliveira Homologado

196 Educador Multimeios Suelin Port Homologado

197 Educador Multimeios Rafaela Cezar Não homologado Não
observância do item

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 7 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

4.2.3 do Edital
163/2021

198 Educador Multimeios Bruna Sartori Cherobini Homologado

199 Educador Multimeios Ana Lucia Fernandes da Silva Homologado

200 Educador Multimeios Giovana Borges da Silva Homologado

201 Educador Multimeios Greice Graziela Kirsch Soares Homologado

202 Educador Multimeios Lindajara da Rocha Alves Homologado

203 Educador Multimeios Marinho Claudinei da Silva Homologado

204 Educador Multimeios Priscila Matte Celistre Homologado

205 Educador Multimeios Angélica dos Santos Homologado

206 Educador Multimeios Deise de Andrade Homologado

207 Educador Multimeios Suzane Morais Barboza
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

208 Educador Multimeios Kathleen dos Santos Schaefer Homologado

209 Educador Multimeios Giselda Narelí Pomié Homologado

210 Educador Multimeios Daniela Pomié de Almeida Homologado

211 Educador Multimeios Cristieli Palhano Homologado

212 Educador Multimeios Jeisemara Aparecida Krein Homologado

213 Educador Multimeios Sirlei Terezinha dos Santos Homologado

214 Educador Multimeios Paula Maria Brusius Homologado

215 Educador Multimeios Jéssica Lederhos Sanches Homologado

216 Educador Multimeios Carminha de Jesus Nunes Homologado

217 Educador Multimeios Claudete Fernando Borges Homologado

218 Educador Multimeios Mara Regina Becker
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

219 Educador Multimeios Daniela Waltrick da Silva Homologado

220 Educador Multimeios Rosa Clair Rolim Homologado

221 Educador Multimeios Taíne Borges Kuhs
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

222 Educador Multimeios Elso Renato Steffen Homologado

223 Educador Multimeios Muriel dos Santos Gass Schneider Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 8 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

224 Educador Multimeios Quelin Thaís Gross Homologado

225 Educador Multimeios Chaiane Saldanha Rosa Homologado

226 Educador Multimeios Milena Silveira da Rosa
Não homologado Não
observância do item

4.2.3 do Edital
163/2021

227 Educador Multimeios Jéssica Carolina Nascimento da Silva Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 182/2021 - folha 9 de 9

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS